江苏有线网络发展有限责任公司兴化分公司网络运行维护服务项目中标候选人公示 (招标编号: TZSSSQ-202507-2713)

公示开始时间: 2025-08-05 公示结束时间: 2025-08-07

一、评标情况

江苏有线网络发展有限责任公司兴化分公司网络运行维护服务项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 江苏弘太电讯工程有限公司,投标报价: 64 万元,质量: 详见公示,工期/交货期/服务期: 365天;

中标候选人第 2 名: 南京广播电视系统集成有限公司,投标报价: 64.66 万元,质量: 详见公示,工期/交货期/服务期: 365天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(江苏弘太电讯工程有限公司)的项目负责人:/;/ 中标候选人(南京广播电视系统集成有限公司)的项目负责人:/;/
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏弘太电讯工程有限公司)的资格能力条件: 详见公示:

中标候选人(南京广播电视系统集成有限公司)的资格能力条件: 详见公示;

二、提出异议的渠道和方式

详见公示

三、其他

江苏有线网络发展有限责任公司兴化分公司网络运行维护服务项目中标候选人公示 根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和工程发包文件的规定,江苏有线网络发展 有限责任公司兴化分公司网络运行维护服务项目的评标工作已经结束,现将评标结果公示如 下:

一、评标情况:

中标候选人第一名:

- (1)单位名称:江苏弘太电讯工程有限公司,投标报价:640000(元),服务地点:兴化市,甲方指定地点,服务期:自合同签订之日起1年。
 - (2)响应招标文件要求的资格能力条件:符合招标文件规定的资格能力条件。 中标候选人第二名:
- (1) 单位名称:南京广播电视系统集成有限公司,投标报价: 646600(元),服务地点:兴化市,甲方指定地点,服务期:自合同签订之日起1年。
 - (2) 响应招标文件要求的资格能力条件:符合招标文件规定的资格能力条件。
 - 二、否决投标情况:

本项目南京贝龙通信科技有限公司未提供安全生产许可证,未通过初步评审否决其投标。

三、提出异议的渠道和方式:

若对评标结果有异议,请在公示期内向招标人提出质疑,逾期不予受理。

四、公示时间:

公示时间: 【2025年8月5日至2025年8月7日, 共3天。】

五、监督部门

本招标项目的监督部门: /

六、联系方式

招标人: 江苏有线网络发展有限责任公司兴化分公司

地址: 兴化市英武路55号

联系人: 周先生

电话: /

招标代理机构:中邮通建设咨询有限公司

地址: 泰州永定东路288号数据产业集团13层

联系人: 杭女士

电话: 15370701883

招标代理机构:中邮通建设咨询有限公司

2025年8月4日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 江苏有线网络发展有限责任公司兴化分公司

地 址: 兴化市英武路55号

联 系 人: /

电 话: /

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 中邮通建设咨询有限公司

地 址: 江北新区泰山街道浦园路7号

联 系 人: 杭方琴

电 话: 15370701883

电 子 邮 件: 15370701883@189.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**杭方琴** (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)